1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DO CADASTRO MUNICIPAL, INFORMAÇÕES SOBRE O LOTEAMENTO RESIDENCIAL JOÃO BORDIGNON.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, através do Cadastro Municipal, informações sobre o Loteamento Residencial João Bordignon.

Informações referentes a denominação oficial e colocação das placas de identificação das ruas, pois após pesquisas no sistema da Câmara Municipal a “Rua D” foi denominada como “Rua Orivaldo Jesus de Souza Leite”.

No entanto, no bairro existe uma rua com a placa de identificação como “Rua D” e uma outra rua como “Orivaldo Jesus de Souza Leite”.

No sistema do SAAE, a rua hoje identificada com a placa de “Orivaldo Jesus de Souza Leite”, está identificada como “Rua E”, a qual não teve Projeto de Lei atribuindo denominação.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de fevereiro de 2020.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png